iudex iam corruptus ab ira. Sape in magnatibus, vel quia in vindicta motivum falsum, vel odium (etsi verum) dignitati non decorum; videtur ministris inferioribus uti, occultâ calliditate; ut innocentes sine lege, potestate vexentur, sed illis vexationes non obijciantur: quidem si operato voto potiuntur, congratulantur felices: sin minus, accusantur inferiores; qui semper impunes, quoniam causę suspensione suspenditur cause crimen, etiam cognoscant abruptam iudicis temeritate. Patet Davidis simulatione, Ioabo homicidij duce, atque facinoris complice. Moritur Ioannes & innocens. Tristatur qui iuber, quoniam innocens moritur? Per adulteram etiam ille insidiabatur. Habebat in obloquentes fidei data vclum, & simul à se removebat hominis magni fastidium. Nunquam magis latus, quam qudm coram apparuit contristatus. Hoc dicitur politica agendi ratio, sed sine iudicio: equidem cum notetur temeritas, & tot prudentibus displiceat iniquitas; qui panniculos tauro agitato, dum est sub ictu (Hispanicè Caparvota) at evaquet denigrativum obiectum, cunctis ostendit secreto è Superiore præscriptam. O tempora! O mores! Ita iudices, iudices?

Marc. 6. 26.

Mat. 6. 2.

Iustitię nobilitate specimen.

Verf. 8.

Ministris pacis.

11 Multi simulatione, quasi malæ mentis latèret pectus, lædunt bonos efficacius, quam si improbi cognoscerentur ab omnibus: totumque illorum calliditatis studium, ne ab omnibus cognoscantur. Nulla periculosiores insidiæ, quam latentes sub simulatione obsequij. Accidit carulo argenti, dum à simia stertens attractus igni. Refert Sambucus Emblem. 77. ex quo Iacob. Boissardus Emblem. 28.

Nuper simiola edidit notandum Exemplum simul, & dolum iocofum; Nam cum castaneas foco sepultas Vidisset, cinerem insitit movere: Prunas sed metuens, statim catellæ Stertentis pede surripit coactio. Res est à digna fide recentiore. Laus est alterius malo caverer. Sed fraus est alij dolo nocere: Fraudem necesse qui solent maligni.

Exemplum sanè dignum fidei recentioris, quæ specie iustitię fraudes: equidem ne numeris devenisset speciositas, manu aliena minister educit prunas: tuncque magis auctoritas dignitatis violatur, dum ultus minister inferior latrando queritur: igitur hic in utramque aurem dormiret, ni superior excitasset. Eduxit forcipe prunam; sed intentionem simulando fecit notam: etenim post inventa in manu ministri, eadem ipsa, quam forcipe subtraxerat ex altari. Claruit intuitus in cruciamen, quandoquidem prunæ educta excusit forcipem: & manu propria fecit, dum fecerè urere potuit. Volavit è throno: urgebat ultio: siquidem nec respexit ministerij auctoritatem, ut volaret in ultionem. Faciem habebat velatam, educens forcipe prunam: & fota est audacia pectoris, quippe velata erat facies. Iam ergo in manu calculus, qui forcipe facie velata è foculo ductus. Comprehensus in plago, dum volavit è throno: & cum celare nequisset, quod simulatione latuit; quippe iam agnitus tetendit in ultionem, fronte in frontem, facie ad faciem. Hanc in folio sagittosè operit: dum prætè ostendit. Aberrat